[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2017   № 48
п. Батецкий

В соответствии с распоряжением Администрации Батецкого муниципального района от 26.08.2016 № 78-рг «О директоре Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка», Администрация Батецкого муниципального ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в состав общественного Совета по вопросам образования в Батецком муниципальном районе (далее - общественный Совет), утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 11.12.2015 № 880:

1.1. Включить в качестве члена общественного Совета директора  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка» Лукину Ирину Викторовну, исключив Гук Е.Я.

1.2. Считать Кириллову Ольгу Мечиславовну, директором Районного дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры "Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга".

 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                    В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений  в  состав общественного Совета по вопросам образования в Батецком муниципальном районе